

Kommundirektörsföreningen i Sverige

Protokoll fört vid sammanträde fredagen den 9 - 11 november 2005 (protokoll nr 3)

Deltagare; Anna Sandborgh (ordf)
Ulf Bergh
Inger Nilsson (9-10 nov)
Elisabeth Särenfors (10-11 nov)
Peter Gavelin
Lasse Järvsén samt
Bengt Marsh
Monica Flodström

1 Höstkonferensen/vårkonferensernas principiella uppläggning

Styrelsen diskuterar den långsiktiga planeringen av föreningens konferenser och dess programinnehåll. Förslagsvis skulle höstkonferenserna kunna ha en mer "introvert" inriktning; dvs ett programinnehåll som mer handlar om kommundirektörsrollen, vardagen för kommunens ledande tjänsteman, ägarstyrning (dvs kommundirektören i förhållande till VD i kommunala bolag), etc. Vårkonferenserna inkl årsmötet skulle i så fall mer handla om ett externt perspektiv; hur ser det ut i kommunerna och dess omvärld.

Diskuteras också den pedagogiska uppläggningsen av konferenserna. En möjlighet för mer delaktighet av deltagarna skulle vara mindre diskussionsgrupper med styrelsens ledamöter som samtalsledare.

2 Årsmötet 2006

Programmet för vårkonferensen 16 - 17 mars 2006 diskuterades. Dagen med Kommunförbundet bör struktureras bättre och kan kortas till förmån för frågor av gemensamt intresse.

Lämpliga ämnen som diskuterades var bland annat;

- vad händer ur ett kommunchefsperspektiv vid regimskifte (med t ex Anders Major som inledare)
- partiernas kris - vad betyder det för den kommunala förvaltningen (med t ex statsvetaren professor Olof Pettersson som inledare)
- etik i ledningsarbete (med t ex professor em Erwin Bishopberger, KI, som inledare)
- en teatergrupp skulle kunna få lämpligt ämne och kan då spela upp en sannolik historia som ett slags rollspel och därefter få en gemensam diskussion bland deltagarna (alternativt stå-upp artist). Teater Corona i Stockholm nämns som lämplig. Ulf Bergh undersöker möjligheterna.

Vid höstkonferensen efterfrågades också deltagarnas synpunkter på bra programslag och ett kortare grupparbete ägnades denna fråga. Gruppernas förslag och synpunkter redovisas som bilaga till protokollet.